pólizas y toda la documentación al día. 

UNIDAD DE MEDIDA Und 

CANTIDADES 16 

ÍTEM  2 

CÓDIGO CLASIFICADOR 

UNSPSC  

90101501 

DENOMICACIÓN  Restaurante 

PRODUCTO  Restaurante 

ESPECIFICACIÓN  TÉCNICA  

MÍNIMA  

Garantizar el suministro de Seiscientos Veintiséis 

(626) almuerzos tipo especial, que contiene: Una 

porción de carne asada a la llanera, un envuelto de 

arroz, una porción de yuca, plátano maduro, Una 

porción de arroz y guacamole. Servido en plato de 

icopor con utensilios desechables. Incluye una bebida